
Агентство по делам архивов Камчатского края

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОСУДАРСТВЕННЫ Й а р х и в  к а м ч а т с к о г о  к р а я »

П Р И К А З

05.04.2018 г. Петропавловск-Камчатский № 18

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №  27Э-ФЗ «О 
противодействию коррупции» и методическими рекомендациями по 
разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию 
коррупции, утвержденными Министерством труда и социальной защиты 
Российской Федерации от 08.1 1.2013

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Антикоррупционную политику КГКУ ГАКК согласно 

приложению №1;
2. Утвердить Кодекс этики служебного поведения работников КГКУ 

ГАКК согласно приложению №2;
3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликтов интересов в КГКУ ГАКК согласно приложению

4.Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликтов интересов в КГКУ ГАКК согласно приложению

5.Контроль за исполнением приказа возложить на методиста 
Моисеенко А.С.

№3;

№4;

Директор Т.В. Замотайкина


